
Tag hunden med 

Tag hunden med ombord på færgen



Hos Samsø Rederi er hunde og andre mindre kæledyr velkomne og kan gratis rejse 
med. Vi vil dog gerne sikre at alle, både du, din hund og vores øvrige passagerer får 
en optimal rejse. Derfor har vi her samlet en række tips til dig, der rejser med hund.

Hundeområde ombord
Ombord på færgen findes en særlig hundesalon. Det er det eneste sted hunde må 
opholde sig i det indendørs passagerområde. Vær opmærksom på, at hunde ikke 
er tilladt i møblerne, ligesom det ikke er tilladt at sidde med dem på skøddet. Du er 
velkommen til at medbringe et tæppe eller en pude, så din hund kan ligge på gulvet.

Da pladsen i hundesalonen er begrænset, er hundesalonen forbeholdt hunden og én 
ejer. Øvrige rejsefæller og rejsende uden hund bedes gøre plads til hunden og dens 
ejer og henvises derfor til de andre siddepladser ombord. Hundesalonen er placeret 
bag væggen med vores turistbrouchurer ved gangen, der fører til udgang A (rød dør). 
Følg evt. poterne på gulvet.

Hund i bilen 
Ombord på en færge er der masser af indtryk, og mange hunde er mere trygge ved 
at rejse i vante omgivelser. Derfor er det helt ok at lade din hund blive i bilen under 
overfarten. Prinsesse Isabella er en færge, der er åben i begge ender, så hvis du 
sætter vinduet på klem, kommer der frisk luft ind i bilen.
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Hund på soldækket 
Det er tilladt at sidde med din hund på de udendørs soldæk, dog må den ikke komme 
op på møblerne.

Hund i snor 
Af hensyn til andre passagerer, skal hunde altid føres i kort snor.

Har din hund et ”uheld”
Har din hund et ”uheld” bedes du venligst tørre op efter den. 
Personalet kan være behjælpelige med udlevering af papir, klude mv.

Andre kæledyr
Du er velkommen til at medbringe andre kæledyr end hunde. De skal dog være i bur, 
transportkasse eller blive i bilen under overfarten. I øvrigt gælder de samme regler 
som for hunde.

Har du spørgsmål, er du velkommen til at henvende dig til vores personale.

Vi ønsker dig og din firbenede ven en behagelig rejse.
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